

Świerklany, dnia 18.12.2023r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego dla zadania: „Przyłączenie PSG Sp. z o.o. w m. Podlesie k. Komorowic - wykonanie robót budowlanych”

Numer postępowania: NP/2023/12/0804/SWI

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących treści SWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W związku z okresem świątecznym a co za tym idzie ograniczeniami w pozyskaniu wycen od podwykonawców zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 12.01.2024r.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na **11.01.2024r.**

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.01.2024r. Czas niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny w terminie do 03.01.2024r. jest wysoce niewystarczający. Współpraca polegająca na pozyskaniu ofert podwykonawczych od podmiotów (specjalistów) z różnych będzie bardzo utrudniona ze względu na przypadający niedługo okres świąteczno-noworoczny oraz trwający sezon chorobowy, gdzie wiele firm działa w mocno ograniczonej obsadzie kadrowej. Podkreślamy, że w okresie od 18.12.2023r. do 12.01.2024r. większość firm podwykonawczych dostarczających materiały i urządzenia niezbędne do realizacji prac przeprowadzają coroczne inwentaryzacje i pozostają zamknięte, co uniemożliwia pozyskanie ofert. Jednocześnie koniec roku to okres gdzie inwestorzy ogłaszają nowe przetargi i ich nagromadzenie na przełomie roku dodatkowo utrudnia proces wyceny zadań. Mamy nadzieję, że powyższa, rzeczowa argumentacja przekona Państwa do przesunięcia terminu składania ofert. Dzięki temu będziemy w stanie przedstawić Państwu rzetelną, dobrze skalkulowaną ofertę cenową.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej.

Pytanie nr 3:

W związku z realizacją przedmiotowego postępowania w okresie Świąt i Nowego Roku zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 12.01.2024 r. Przywołany czas jest ściśle związany z czasem urlopów oraz przerw świątecznych co znacząco utrudnia proces pozyskania ofert od dostawców materiałów oraz podwykonawców usług.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału XXII SWZ, informuje o zmianie treści SWZ w następujący sposób:

1. Zmienia się ust. 1. Rozdziału XIV SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **11.01.2024r. o godz. 11:00.**”

Jednocześnie w związku z ww. przesunięciem terminu, zmianie ulegają wszystkie zapisy SWZ i ogłoszenia, w których wskazywano poprzedni termin składania ofert.

2. W konsekwencji zmiany terminu składania ofert zmianie ulega termin związania ofertą (Rozdział XII ust. 1 SWZ). Składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 60 dni, tj. **do dnia 10.03.2024r.**